０６．ＫＣＴ１　シリーズ　　（単相電源トランス）
仕様
●容量：10VA～7.5KVA
●タイプ：カットコア（縦型）
●絶縁クラス：Ｂ種
品番 容量(VA) u1(mm) u2(mm) H(mm) D(mm) W(mm) A(mm) B(mm) t(mm) φ(mm) 重量(kg)
KCT1-10 10 48 56 64 38 47 27 45.5 2 φ4.5-7.5 0.29
KCT1-15 15 48 56 63 38 52 27 45.5 2 φ4.5-7.5 0.32
KCT1-20 20 48 56 73 38 52 27 45.5 2 φ4.5-7.5 0.37
KCT1-25 25 48 61 73 43 52 27 50.5 2 φ4.5-7.5 0.47
KCT1-30 30 48 61 83 43 52 27 50.5 2 φ4.5-7.5 0.53
KCT1-35 35 48 66 83 48 52 27 55.5 2 φ4.5-7.5 0.64
KCT1-45 45 62 67 93 63 61 36 56.5 2 φ4.5-7.5 0.71
KCT1-55 55 62 72 93 63 61 36 61.5 2 φ4.5-7.5 0.85
KCT1-65 65 62 77 93 63 61 36 66.5 2 φ4.5-7.5 0.99
KCT1-85 85 78 75 116 52 77 44 61.5 2 φ5.5-9.5 1.10
KCT1-100 100 78 80 116 57 77 44 66.5 2 φ5.5-9.5 1.32
KCT1-120 120 78 90 116 67 77 44 76.5 2 φ5.5-9.5 1.77
KCT1-150 150 78 95 116 72 77 44 81.5 2 φ5.5-9.5 2.0
KCT1-180 180 94 91 134 67 93 50 76.5 2 φ6.5-10.5 2.2
KCT1-200 200 94 96 134 72 93 50 81.5 2 φ6.5-10.5 2.5
KCT1-250 250 94 106 134 82 93 50 91.5 2 φ6.5-10.5 3.2
KCT1-300 300 94 116 140 92 93 50 101.5 2 φ6.5-10.5 4.0
KCT1-400 400 120 120 142 92 119 72 105.5 2.5 φ6.5-10.5 4.1
KCT1-500 500 120 135 141 107 119 72 120.5 2.5 φ6.5-10.5 5.3
KCT1-600 600 120 125 148 97 135 72 110.5 2.5 φ6.5-10.5 5.4
KCT1-700 700 120 140 148 112 135 72 125.5 2.5 φ6.5-10.5 6.9
KCT1-800 800 120 155 148 127 135 72 140.5 2.5 φ6.5-10.5 8.4
KCT1-1000 1000 146 169 168 132 145 88 147.5 3 φ8.5-15 11.1
KCT1-1250 1250 146 169 184 132 151 88 147.5 3 φ8.5-15 13.2
KCT1-1500 1500 172 174 212 132 169 98 148.5 4 φ10.5-18 16.2
KCT1-1750 1750 172 174 212 132 169 98 148.5 4 φ10.5-18 16.2
KCT1-2000 2000 172 194 218 152 175 98 168.5 4 φ10.5-18 22.3
KCT1-2250 2250 172 194 218 152 175 98 168.5 4 φ10.5-18 22.3
KCT1-2500 2500 172 194 218 152 175 98 168.5 4 φ10.5-18 22.3
KCT1-3000 3000 252 210 233 168 247 140 184.5 4 φ10.5-18 30.0
KCT1-3500 3500 252 210 233 168 247 140 184.5 4 φ10.5-18 30.0
KCT1-3750 3750 252 210 233 168 247 140 184.5 4 φ10.5-18 30.0
KCT1-4000 4000 252 210 233 168 247 140 184.5 4 φ10.5-18 30.0
KCT1-4250 4250 252 215 243 173 253 140 189.5 4 φ10.5-18 33.0
KCT1-4500 4500 252 215 243 173 253 140 189.5 4 φ10.5-18 33.0
KCT1-5000 5000 252 220 278 178 255 140 194.5 4 φ10.5-18 39.0
KCT1-6000 6000 252 220 278 178 255 140 194.5 4 φ10.5-18 39.0
KCT1-6500 6500 252 220 278 178 255 140 194.5 4 φ10.5-18 39.0
KCT1-7500 7500 252 220 313 178 255 140 194.5 4 φ10.5-18 43.0